prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, passando o vencimento do dia 17 de
janeiro de 2022 para o dia 17 de janeiro de 2023. II - Reajustar o valor contratual em 10,67%
conforme variação do IPCA - Índice Nacional de Preços ao consumidor Amplo, calculado na
ocasião até 11/2021, perfazendo o valor anual de R$ 21.026,88 (vinte e um mil e vinte e seis
reais e oitenta e oito centavos), conforme estabelecido na cláusula sexta do contrato.
Conforme autorizado através da Resolução Regional Nº 158 do Comitê de Gestão Executiva da
8ª SR - CODEVASF, datada em 26 de novembro de 2021. DATA DE ASSINATURA: 04/01/2022.